

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2015년도 본예산 일반회계 산서면

부서: 산서면
 정책: 주민 행정편의 도모
 단위: 주민행정 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
산서면	474,619	515,708	△41,089
주민 행정편의 도모	418,781	465,300	△46,519
주민행정 지원	398,300	446,279	△47,979
청사운영	90,319	77,562	12,757
201 일반운영비	90,244	77,487	12,757
02 공공운영비	90,244	77,487	12,757
○전기요금	56,400		
- 가로등	2,700,000원*12월	32,400	
- 청사 및 공공시설(6개소)	1,600,000원*12월	19,200	
- 체육공원	400,000원*12월	4,800	
○차량유지비	17,970		
- 차량유류비	1,676원*15ℓ *250일*2대	12,570	
- 차량수리비 및 타이어 교체	400,000원*5회*2대	4,000	
- 차량보험료 및 제세공과금	700,000원*2대	1,400	
○우편요금	130,000원*12월	1,560	
○상하수도 요금(면사무소외4개소)	270,000원*12월	3,240	
○전화요금	160,000원*12월	1,920	
○유선방송료	12,000원*12월	144	
○정수기 임차료	50,000원*12월	600	
○민원인용 컴퓨터 인터넷 사용료	40,000원*12월	480	
○무인경비시스템 월정료	140,000원*12월	1,680	
○전기안전검사(청사)	350,000원*1회	350	
○청사 및 공중화장실 오물수거	20,000원*25㎏*7개소	3,500	
○소규모 수리비(청사 및 공중화장실)	300,000원*6회	1,800	
○민원인용 컴퓨터 수리	200,000원*3회	600	
206 재료비	75	75	0
01 재료비	75	75	0
○면청사 화단 관리 재료	75		
- 작물보호제	15,000원*5병	75	
소규모주민편의사업	50,000	100,000	△50,000
401 시설비및부대비	50,000	100,000	△50,000
01 시설비	50,000	100,000	△50,000
○월강마을 농로포장 공사	10,000		
○암곡마을 안길 배수로 공사	10,000		
○사창마을 농로포장공사	10,000		
○강치마을 농로포장공사	10,000		

부서: 산서면
 정책: 주민 행정편의 도모
 단위: 주민행정 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○봉서 안작골 농로 포장공사	10,000		
하계방역	10,168	9,781	387
101 인건비	6,244	5,664	580
04 기간제근로자등보수	6,244	5,664	580
○하계방역	6,244		
- 기본급 45,700원*100일	4,570		
- 유급휴일수당 45,700원*20일	914		
- 보험료	760		
206 재료비	3,924	4,117	△193
01 재료비	3,924	4,117	△193
○하계방역 유류비	3,924		
- 휘발유 1,869원*3.5ℓ *100일	655		
- 경유 1,676원*19.5ℓ *100일	3,269		
면정 주요시책 업무추진	4,700	4,700	0
202 여비	3,200	3,200	0
01 국내여비	3,200	3,200	0
○면정 주요현안 추진	3,200		
203 업무추진비	1,500	1,500	0
03 시책추진업무추진비	1,500	1,500	0
○주요 현안해소 및 교류사업 추진	1,500		
주민참여 지원	117,080	117,080	0
301 일반보상금	117,080	117,080	0
05 통장·이장·반장활동보상금	115,120	115,120	0
○통·리·반장 수당 및 활동비	115,120		
- 이장 기본수당 200,000원*34명*12월	81,600		
- 이장 상여금 200,000원*34명*2회	13,600		
- 이장 회의참석 수당 20,000원*34명*2회*12월	16,320		
- 반장 보상금 50,000원*72명	3,600		
09 행사실비보상금	1,960	1,960	0
○군정여론 모니터요원 수련회 20,000원*34명*1회	680		
○이장 시책교육 10,000원*34명*2회	680		
○주민명예감독관 및 건설업자 교육참석자 보상 10,000원*60명*1회	600		
면민의 장 시상	1,400	1,400	0
201 일반운영비	1,400	1,400	0
03 행사운영비	1,400	1,400	0
○면민의 장 시상 350,000원*4명	1,400		
주요도로변 꽃길조성	11,799	11,379	420

부서: 산서면
 정책: 주민 행정편의 도모
 단위: 주민행정 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
101 인건비	4,799	4,379	420
04 기간제근로자등보수	4,799	4,379	420
○화단 및 도로변 꽃길가꾸기 45,700원*15일*7명	4,799		
206 재료비	7,000	7,000	0
01 재료비	7,000	7,000	0
○꽃박스 및 꽃길조성 재료	7,000		
주민자치센터 운영	30,750	6,400	24,350
201 일반운영비	8,800	6,400	2,400
01 사무관리비	8,800	6,400	2,400
○위원 회의참석 수당 20,000원*25명*12월	6,000		
○소식지 제작 800원*2,000부*1회	1,600		
○프로그램 운영 물품구입 100,000원*12월	1,200		
301 일반보상금	21,950	0	21,950
09 행사실비보상금	21,950	0	21,950
○주민자치위원 워크숍 등 참석보상 50,000원*25명*1회	1,250		
○프로그램 강사수당	17,000		
○지역교류사업 1,500,000원*1회	1,500		
○행사공연 참석 1,000,000원*1회	1,000		
○주민자치위원 선진연수 1,200,000원*1회	1,200		
작은목욕탕 운영	60,952	62,225	△1,273
101 인건비	34,752	31,825	2,927
04 기간제근로자등보수	34,752	31,825	2,927
○작은목욕탕 운영 기간제근로자	34,752		
- 기본급 45,700원*251일*2명	22,942		
- 유급휴일수당 45,700원*52주*2명	4,753		
- 연차수당 45,700원*12월*2명	1,097		
- 보험료 140,000원*12월*2명	3,360		
- 퇴직금 1,300,000원*2명	2,600		
201 일반운영비	26,200	29,800	△3,600
01 사무관리비	2,800	2,800	0
○사무관리비	2,800		
- 기타 소모품(청소용품등) 50,000원*12월	600		
- 복사용지등 사무용품 구입	200		
- 비품(정수기,pc) 유지관리비	500		
- 위원회 운영 수당 70,000원*9명*2회	1,260		
- 홍보용 현수막 제작 60,000원*4회	240		
02 공공운영비	23,400	27,000	△3,600
○공공운영비	23,400		

부서: 산서면
 정책: 주민 행정편의 도모
 단위: 주민행정 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	－ 전기요금 1,000,000원*12월	12,000		
	－ 상.하수도요금 700,000원*12월	8,400		
	－ 전기안전관리 250,000원*12월	3,000		
	공원 및 문화유적지 관리	5,484	5,004	480
	101 인건비	5,484	5,004	480
	04 기간제근로자등보수	5,484	5,004	480
	○체육공원 관리 45,700원*6일*10명	2,742		
	○유원지 청결유지 45,700원*15일*4명	2,742		
	세무업무추진	15,648	14,233	1,415
	101 인건비	15,648	14,233	1,415
	04 기간제근로자등보수	15,648	14,233	1,415
	○세무업무 사무보조 인건비	15,648		
	－ 기본급 45,700원*251일*1명	11,471		
	－ 유급휴일수당 45,700원*52일*1명	2,377		
	－ 보험료 150,000원*12월*1명	1,800		
	산림자원 보호관리	18,081	16,621	1,460
	산불예방	1,400	1,400	0
	302 이주및재해보상금	1,400	1,400	0
	02 민간인재해및복구활동보상금	1,400	1,400	0
	○산불진화출동 민간인 급식비 7,000원*100명*2회	1,400		
	주요 도로변 관리	16,681	15,221	1,460
	101 인건비	16,681	15,221	1,460
	04 기간제근로자등보수	16,681	15,221	1,460
	○주요 도로변 풀베기(50km) 45,700원*5일*50명	11,425		
	○군도 및 농어촌도로 풀베기 사업 45,700원*5일*23명	5,256		
	민원실 운영	2,400	2,400	0
	민원실운영	2,400	2,400	0
	201 일반운영비	2,400	2,400	0
	01 사무관리비	2,400	2,400	0
	○프린터토너(민원발급용) 200,000원*4회	800		
	○민원인용 소모품 구입 300,000원*2회	600		
	○소규모수선비 250,000원*4회	1,000		
	행정운영경비(산서면)	55,838	50,408	5,430
	인력운영비	6,480	4,680	1,800
	인력운영비	6,480	4,680	1,800
	101 인건비	6,480	4,680	1,800

부서: 산서면
 정책: 행정운영경비(산서면)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
03 무기계약근로자보수		6,480	4,680	1,800
○무기계약근로자 보험료(2명)		6,480		
- 고용보험	100,000원*12월*2명	2,400		
- 산재보험	170,000원*12월*2명	4,080		
기본경비		49,358	45,728	3,630
기본경비		49,358	45,728	3,630
201 일반운영비		17,198	16,448	750
01 사무관리비		17,198	16,448	750
○복사기		7,200		
- 복사기 임차료(2대)	450,000원*12월	5,400		
- 임차복사기 추가사용료	150,000원*12월	1,800		
○프린터기 토너 구입	150,000원*6회	900		
○사무용 소모품 구입	100,000원*12월	1,200		
○복사용지	20,900원*10박스*12월	2,508		
○신문 및 기타서적		3,000		
- 업무보고자료 제작(25페이지 분량)	5,000원*200부	1,000		
- 신문구독료 및 도서구입비	500,000원*4월	2,000		
○업무추진 홍보 플래카드	60,000원*10회	600		
○일직비(설, 추석명절)	50,000원*9일	450		
○직원급량비	7,000원*12명*10일	840		
○소규모 비품 수선비		500		
202 여비		22,080	19,200	2,880
01 국내여비		1,920	1,920	0
○부서운영 국내여비		1,920		
02 월액여비		20,160	17,280	2,880
○월액여비	140,000원*12명*12월	20,160		
203 업무추진비		10,080	10,080	0
01 기관운영업무추진비		6,600	6,600	0
○기관운영업무추진비(면장)		6,600		
02 정원가산업무추진비		480	480	0
○정원가산업무추진비	40,000원*12명	480		
04 부서운영업무추진비		3,000	3,000	0
○부서운영업무추진비	250,000원*12월	3,000		